お取引先各位

2023 年 4 月吉日

テフコ株式会社

                             TEL 042-676-3513

                                                          FAX 042-676-9150

ゴールデンウイーク休業日のお知らせ

拝啓

時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをい

ただき厚くお礼申し上げます。 さて、弊社のゴールデンウイークの休業を下記のとお

りとさせて頂きます。ご不便をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い致します。

敬具

記

休業日：2023 年 4月 29 日(土)～2023 年 5 月 7 日（日）

日付 4/26 4/27 4/28 4/29 ～ 5/7 5/8 5/9

曜日 水 木 金 土 ～ 日 月 火

営業 〇 〇 ○ × ○ ○

出荷 〇 〇 × × × ○

出荷日から中一日かかるお届け先につきましては、最終出荷日は 4/26(水)となりま

すので予めご了承ください。

以上